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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
Treino 5 GP PRO 15/4/2017 13:10. H B

Qualificacao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII
(38) DANILO LEWIS DA SILVA 1 14:21:09.066
1 [ 14:19:50.496 2 1:50.014 - 14:22:59.080
2 1:44.615 +4.461 14:21:35.111 3 1:50.568 +0.554 14:24:49.648
3 1:40.810 +0.656 14:23:15.921 p4 2:05.744 +15.730 14:26:55.392
4 1:40.247 +0.093 14:24:56.168
5 1:45.126 +4.972 14:26:41.294 (35) LUIS FERRAZ
6 1:40.154 - 14:28:21.448 1 14:19:06.219
7 1:40.996 +0.842 14:30:02.444 2 1:50.207 | - 14:20:56.516
3 1:50.369 +0.072 14:22:46.885
(25) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 4 1:50.726 +0.429 14:24:37.611
1 - 14:19:02.616 p5 2:09.912 +19.615 14:26:47.523
2 1:44.042 +1.884 14:20:46.658
3 1:42.914 +0.756 14:22:29.572
4 1:43.315 +1.157 14:24:12.887
5 1:43.664 +1.506 14:25:56.551
6 1:42.621 +0.463 14:27:39.172
7 1:42.249 +0.091 14:29:21.421
8 1:42.158 - 14:31:03.579

(30) ALEX BORGES

1 - 14:19:04.837
2 1:43.102 +0.858 14:20:47.939
3 1:42.244 - 14:22:30.183
4 1:42.809 +0.565 14:24:12.992
p5 2:25.776 +43.532 14:26:38.768

(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS

pl - 14:19:12.238
2 2:06.856 +23.436 14:21:19.094
3 1:45.135 +1.715 14:23:04.229
4 1:45.195 +1.775 14:24:49.424
5 1:44.546 +1.126 14:26:33.970
6 1:43.420 - 14:28:17.390
7 1:44.487 +1.067 14:30:01.877

(37) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS

1 - 14:19:03.435
2 1:45.466 - 14:20:48.901
3 1:45.628 +0.162 14:22:34.529
4 1:46.232 +0.766 14:24:20.761
p5 2:02.628 +17.162 14:26:23.389

(34) DUDU COSTANETO

1 - 14:17:53.512
2 1:49.737 +3.583 14:19:43.249
3 1:46.779 +0.625 14:21:30.028
4 1:46.292 +0.138 14:23:16.320
5 1:46.154 - 14:25:02.474
p6 2:18.239 +32.085 14:27:20.713

(21) DERICK FILIPPINI

1 - 14:17:53.425
2 1:49.663 +1.454 14:19:43.088
3 1:48.209 - 14:21:31.297
4 1:49.186 +0.977 14:23:20.483
5 1:49.229 +1.020 14:25:09.712
6 1:56.290 +8.081 14:27:06.002
7 1:49.380 +1.171 14:28:55.382
8 1:49.133 +0.924 14:30:44.515

(19) PEDRAO BONITAO

1 14:19:38.059
2 2:16.893 +27.387 14:21:54.952
3 1:49.506 - 14:23:44.458
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